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Kirkens betjening HOF PRESTEGJELD:
Åsnes og Hof Kirkekontor, Skolevegen 33,  
2270 Flisa. Tlf 62 95 58 50. 
Kontortid mandag - torsdag kl 10.00 - 14.00
Kirkeverge: Sissel Beate Framaas, 
tlf 902 54 898
Kontorfullmektig: Grethe Embretsen, 
tlf 62 95 58 50� 
Saksbehandler: Anne Bråten Edvardsen, 
tlf 411 297 358
Åsnes Kirkelige fellesråd, leder:
Åse Lund Støen, tlf 918 81 295
Sokneprest i Hof: Runar Helge Olsen, 
tlf 401 06 358
Prostiprest: Janne Sannesmoen, 
tlf 951 01 623
Kantor: Ole Karsten Sundlisæter, 
tlf 411 44 547
Ledende Kirketjener: Knut Henrik Hofgård, 
tlf 411 03 694
Trosopplærere i Solør prosti: Hilde Vatnar 
Olsen, tlf 415 59 699 og Kim Hoffensetz, tlf 
983 54 227
Leder i Hof menighetsråd:
Gunnar Gjevre, tlf 913 97 401
Leder i Hof sokneutvalg:
Marit Midtsundstad, tlf 924 54 906
Leder i Arneberg sokneutvalg:
Toini Myrvang Midtsundstad, tlf 917 41 711
Leder i Hof Finnskog sokneutvalg:
Anne Mette Henriksen, mobil 907 64 990
Kontaktperson for Arneberg Kirkestue og 
Hof kapell: Åsnes og Hof kirkekontor
Hjemmeside: www.kirken.no/asnes 

HOF MENIGHETSBLAD
kommer ut 6 ganger i året

UTGIS AV Hof menighetsråd
Forretningsfører: Harald J. Aandstad

Kontingent kr 200,-. (Adr kr 200,- + porto)
Bankgiro: 1830.32.27586

Redaktør: Kari Marie Aandstad
Redaksjonskomité: Marit Natalie Pettersen, 

Jorunn Inger Retterås, Runar H. Olsen
Stoff til bladet og kulturkalenderen leveres 

Kari Marie Aandstad, fortrinnsvis på 
kari.marie@aandstad.com evt

tlf 900 49 349
Forside: Fra Lørdagsklubben på Jara skole 

25.01.20. Foto: Hilde V. og Runar H. Olsen
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Aldri alene
Aldri alene
Jesus er her.
Morgen og kveld
er han  inderlig  nær.
Styrker og hjelper deg,
fører deg frem
mot ditt himmelske hjem.

Aldri alene,
Gud er din far.
Hjelp for hver eneste
time han har.
Løfter og bærer deg,
fører deg frem
mot ditt  himmelske  hjem.

Aldri alene,
stol på Guds ord.
Sannhetens Ånd
er ditt lys her på jord.
Trøster og leder deg,
fører deg frem
mot ditt himmelske hjem.

Haldis Reigstad

Gi deg glad!
Det var takkoffer under gudstjenesten, 
og kollektbøssene gikk gjennom ben-
kene. Det satt en kar der som ikke 
hadde gått så ofte på gudstjeneste, og 
da han kom hjem så fortalte han opp-
glødd om opplevelsen i kirka. - Og til-
slutt så sendte de en pose med penger 
rundt i kirka, sa han, - men jeg trengte 
bare en hundrelapp så jeg lot resten 
ligge, fortalte han smilende!

Jeg har mine tvil om denne historien 
stemmer, men ganske munter er den 
jo! En annen historie er fra et bede-
hus, der formannen sendte rundt lua 
si som kollektkurv. Men det var ingen 
giverglad forsamling, så lua kom like 
tom tilbake. Men formannen gikk på 
talerstolen og prøvde å se det positive 
likevel: - Men det var jo fint at jeg fikk 
lua mi tilbake da!

Men det fins mange historier om hvor-
dan Gud velsigner oss, når vi deler 
av det som vi har fått.  Jesus sier i 
Luk.6.38: - gi, så skal dere få: et godt 
mål, rystet, stappet og breddfullt, skal 
dere få i fanget. For det skal måles opp 
til dere med det samme mål som dere 

selv bruker. Jeg leste følgende historie 
for en tid tilbake, den er verdt ta med:

En mann i USA hadde gått uten arbeid 
i lang tid, og tilslutt hadde han bare èn 
dollar igjen. Denne søndagen gav han 
halvparten av dollaren sin i takkoffer i 
menigheten sin.

Da han på mandag skulle reise til en 
by der det var sagt at det var arbeid å 
få, viste det seg at billetten dit kostet 
èn dollar! Men han hadde bare èn 
halv dollar igjen, for den andre halve 
dollaren hadde han gitt vekk! Så han 
bestilte en billett for en halv dollar i 
retningen av den byen han egentlig 
skulle til, og gikk av på halvveien.

Der forteller han, at han i løpet av èn 
halvtime fikk en jobb hvor han tjente 5 
dollar mer i uken, enn han ville fått i 
den byen han egentlig skulle reise til. 
På èn uke hadde han fått tifoldig igjen 
for den halve dollaren han hadde gitt 
Gud, forteller han i en av sine bøker. 
Mannen het L.W. Douglas, og han ble 
visstnok èn av verdens største skofa-
brikanter.

- Gi, så skal dere få, sier Jesus. Han 
ønsker å velsigne oss Forts s5
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2260 Kirkenær
Telefon 62 94 83 60
Solør - Odal bunader

GAVER:
Duker - Keramikk - Kunstglass
Kunstbilder - Pledd - Treartikler

BUTIKKEN MED
KVALITETSVARER

Autorisert
Elektroinstallatør til
• små og store reparasjoner og 

kontrollrapporter
• boliginstallasjoner
• jordbrukinstallasjoner
• industriinstallasjoner
• brann- og tyveriinstallasjoner
• automatisering (PLS)

Ring telefon 62 95 27 00

ARNEBERG
ELEKTRO AS

2266 Arneberg

Rørleggermester
Olav Ommestad

2266 ARNEBERG

Telefon 62 95 35 43 
Mobil 97 09 51 76

Grossistforbindelse: Brødrene Dahl AS

VVS
FAGMANN

God rådgivning -
prøv oss!

Telefon 03000
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Hof Samfunnshus
Utleie av selskap/møtelokaler

v
Romstørrelser/priser etter behov

v
Høyttaleranlegg med teleslynge

v
 For kontakt 

Peter Hansen
48205115

ÅSA Grendehus 
selskapslokaler til leie

• Nytt og godkjent kjøkken, 
med gasskomfyr.

• Komplett dekketøy til 150 personer.
For nærmere opplysninger kontakt:

Kjell Olav Stensbøl - tlf 907 27 068

Pulsflisa.no - 62 95 69 00
Stort utvalg i gruppetimer, treningssal, 
klatrevegg, squash-hall og PT-grupper.
VELKOMMEN til et SPREKT miljø hos oss☺

rikt tilbake. Og vi kan gi på forskjel-
lige måter å gi av pengene våre er en 
måte å gi på, å gi av vår tid og krefter 
er en annen måte. Guds velsignelse kan 
også komme tilbake på så forskjellige 
måter. 

Du finner en egen annonse bak i bladet, 
med forslag til hvordan du kan være 
med og støtte arbeidet i menigheten. 
Mye fint skjer i barne - og ungdoms- 
arbeidet og i kor-arbeidet. Men som 
alt annet, så koster det å drive det. 
Snart åpner ei oppgradert Kirkestue 
på Arneberg. Store gaver er gitt av 
Solør Brannkasse, Grue sparebank og 
Hof Normisjon – takk for det! Og en 
enestående dugnadsinnsats ligger også 
bak. Snart installeres ny komfyr og 
vaskemaskin. Dette kan du også være 
med og støtte!

Takk for gavene som gis! Både de som 
gir og de som får har all mulig grunn 
til å glede seg!

Tilslutt et artig tegneseriebilde:

 Runar
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Noe
Å lytte
til ordene
fra det andre mennesket
kanskje ikke alle ordene
men til de som kommer dumpende
nærmest av vanvare, lytte
til klangen
til smilet i stemmen
hvis den smiler
eller den brutte tonen
i ordet som aldri skulle vært sagt
lytte
til pausen som pluteselig er der
plutselig er for lang
og munnviken
som skjelver umerkelig, for
det er et eller annet
bakenom
noe bittelite kanskje
og meget ensomt
noe er det
noe...

(Carl Fredrik Prytz, 1978)
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–  Jeg trener mye, det liker jeg. Både 
for å holde meg i form, men også for-
di det er gøy. Spesielt liker jeg å spille 
fotball når det er mye stress hjemme og 
mye å gjøre. Da trenger jeg å komme 
meg bort litt, og da hjelper det å svette.
Etter at de fikk rent vann, ble helsa til 
folk bedre også, understreker han.

– Det er utrolig viktig med rent vann, 
for det holder oss friske, smiler han.
Å få vann til landsbyen har ikke bare 
vært enkelt. For at Bate og landsby-
en hans skulle få vann, måtte Kirk-
ens Nødhjelp bore en 120 meter dyp 
brønn. 16 kilometer med rør måtte 
graves ned og strekkes til landsbyen. 
Nå har de 14 vannstasjoner og 68 hus 
har fått innlagt vann på gården. Be-
folkningen har i tillegg lært masse om 

hygiene og hvordan de skal oppbevare 
og bruke det rene vannet.

– Det har vært en stor forandring her 
etter at vi fikk vann, forteller Bate.
Da alle ble syke rundt han, bestemte 
han seg for å ta grep. Etter å ha droppet 
ut av skolen i to år for å hjelpe familien 
sin, har han satt seg på skolebenken ig-
jen. Han drømmer om å bli lege, slik at 
han kan hjelpe syke folk. Akkurat som 
de fikk hjelp da vannet ødela helsa.

– Som lege kan jeg være til hjelp for 
familien min og jeg kan hjelpe folk i 
landsbyen min. Jeg kan kurere folk fra 
sykdommer og jeg kan redde liv. Jeg 
vil gjerne forandre livet mitt og lære 
mest mulig.

Sammen gjør vi en forskjell
Kirkens Nødhjelp arbeider med vann, 
sanitær og hygiene (WASH) i lang-
siktige utviklingsprosjekter og akutte 
katastrofesituasjoner over hele verden. 
Målet er å sikre menneskers tilgang til 
rent vann, trygge sanitærforhold og å 
legge til rette for god hygienepraksis i 
fattige og marginaliserte lokalsamfunn. 
I tillegg jobber vi med å bedre forvalt-
ningen av vannressurser. Midler fra 
fasteaksjonen går blant annet til dette 
arbeidet.

For årets aksjon har vi besøkt et av 
Kirkens Nødhjelps prosjekter i Beseko 
i Etiopia. En brønn på 120 meters dyp 
sørger nå for rent og trygt vann til 8000 
mennesker. Bate på 14 år og Kila på 10 
år forteller om en helt ny hverdag, hvor 
de kan gå på skole og våge å drømme 
stort igjen.

Vannet fikk Bate tilbake på skolebenk-
en.

Da folk ble syke av skittent vann, vis-
ste 14 år gamle Bate hva han skulle 
bruke livet sitt til. 14-åringen kommer 
slentrende mot oss omgitt av kompis-
er. Han ler og tøyser, for guttegjengen 
har nettopp reddet alle dyrene ut av 
naboens grønnsakåker. For over et år 
siden satt ikke latteren like løst.

Farlig vann
Vi er på vei til 14 år gamle Bate Geme-
do. For å komme til landsbyen hans må 
vi kjøre på dårlige veier, som det vil-
tre regnet har herjet med. Broa over til 
landsbyen er ødelagt av den strie elva, 
og kun noen spinkle trepinner får folk 
trygt over.

Bate bor i Beseko. Her bor det 8000 
mennesker. Men det kunne vært færre. 
For noen år siden begynte nemlig folk 
å flykte. De ble rett og slett syke av 
vannet. Den eneste vannkilden de had-
de, gjorde dem dårlige. De delte den 
med dyr og innsekter, avføring og skitt. 
Blodig diaré og alvorlige sykdommer 
gjorde at de ikke turte å bo der lenger. 
Men så fikk de rent vann av Kirkens 
Nødhjelp i september 2018.

Legedrømmen
En av dem som digger at de har rent 
vann i landsbyen, er Bate. Han er nem-
lig en utrolig travel gutt. I tillegg til å 
ha mange plikter hjemme, elsker han 
fotball. Og han elsker å svette. Da er 
det godt med rent vann.
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Fasteaksjonen 2020
Fasteaksjonen i Hof er tirsdag 31. mars
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Side 1

KULTURKALENDER FOR HOF 2020
uke 8 februar

On 19 Hof Husflidslag:kl 11:00-13:00 Strikke-kafè på Hoffertunet.
On 19 Hoffertunet: Middagservering kl 14-16:30 Meny: Ørret med 

agurksalat.
uke 9
Ma 24 Jara misjonsforening: kl 17:00 møte hos Kari Gro Aandstad
On 26 Hoffertunet: Middagservering kl 14-16:30 Meny:  Kotteletter
On 26 Jara helselag:kl 17:00 har Årsmøte på Heimly
Lø 29 Lørdagsklubben på Jara skole: Kl 11.00- 13:00 barn fra 0-12 år. 

Mye moro, aktiviteter, samlingstund. Inng.kr 25.- barn under 4 år 
eller yngre må ha med en voksen. 

uke 10 mars
On 4 Filadelfia Hof: kl 12:00 Formiddagstreff med besøk av Einar 

Vannebo. Treffgruppa blir med.
On 4 Hoffertunet: Middagservering kl 14-16:30 Meny: Elgkarbonader
On 4 Hof Husflidslag:kl 11:00-13:00 Strikke-kafè på Hoffertunet.
uke 11
On 11 Hoffertunet: Middagservering kl 14-16:30 Meny: Flesk
To 12 Østsiden misjonsforening:  Årsmøte hos Anna Grønneng kl 

12.00.
uke 12
On 18 Hoffertunet: Middagservering kl 14-16:30 Meny: Fersk suppe og 

kjøtt.
On 18 Hof Husflidslag:kl 11:00-13:00 Strikke-kafè på Hoffertunet.
To 19 Normisjonen Hof: kl 18:30 hos Kari Marie og Harald Aandstad

Lø 21 Nasjonalforeningen Hof helselag:kl 11:00-14:00 har Vårmesse 
på Jara skle. Salg av hjemmebakst, kaker og kaffe. Basar og 
katta i sekken.

Sø 22 Hof kirke: Kl 19:00 Mariakonsert.med sopranen Maria Stensvik, 
Hof kammerkor, dir: Ole Karsten Sundlisæter. Billett kr 200.- 
Medlempris kr 150.-. Gratis t.o.m. 15 år.

uke 13
Ma 23 Jara misjonsforening: kl 17:00 møte hos Kari Gro Aandstad
On 25 Hoffertunet: Middagservering kl 14-16:30 Meny: Biff stroganof.
On 25 Jara helselag:kl 17:00 har møte på Heimly
Lø 28 Lørdagsklubben på Jara skole: Kl 11.00- 13:00 barn fra 0-12 år. 

Mye moro, aktiviteter, samlingstund. Inng.kr 25.- barn under 4 år 
eller yngre må ha med en voksen. 
Velkommen til disse arrangementene!
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Side 2

KULTURKALENDER FOR HOF 2020
uke 14 april
On 1 Filadelfia Hof: kl 12:00 Formiddagstreff med besøk av Maria 

Holtet. Treffgruppa blir med.
On 1 Hoffertunet: Middagservering kl 14-16:30 Meny: Ertersuppe med 

kjøtt og div.
On 1 Hof Husflidslag:kl 11:00-13:00 Strikke-kafè på Hoffertunet.
uke 15
on 8 Hoffertunet: Middagservering kl 14-16:30 Meny: Lammestek.
Lø 11 Hof kirke: Kl 18:00 Påskeaftenkonsert Lina Cecilia Carlsson, 

supran Laila Torsterup Btåten, klaver  Ole Karsten 
Sundligsæter, orgel. Bilett kr 200,- medlem pris kr 150.- Gratis 
.t.o.m. 15 år.
Velkommen til disse arrangementene!

8



10 11

Stockholm Operastudio og Royal 
Welsh College of Music and Drama i 
Cardiff, Wales. Laila er utdanned ved 
Konservatoriet i Tromsø og Univer-
sitetet i Oslo. Kantor Ole Karsten 
Sundlisæter spiller Bach på orgelet.
Billett kr 200,-  Medlemspris kr 150,-  
Gratis t.o.m. 15 år.

Søndag 26. april kl 19.00 i Hof kirke
Jenkins og Rutter 
Glåmdal kammerkor 
Med musikere.
Ole Karsten Sundlisæter, dirigent

John Rutter er en av vår tids mest 
populære kor- og kirkemusikk-kom-
ponister. Hans musikk er melodiøs og 
har ofte en enkelhet som er iørefallen-
de. Rutter komponerte sitt Requiem 
i 1985 og verket har siden blitt et 
standardverk innen korlitteraturen. 
På denne konserten fremføres også et 
utdrag fra Karl Jenkins sin Messe for 
fred.
Billett kr 250,- Gratis t.o.m. 15 år.
 

Søndag 10. mai kl 19.00 i Arneberg 
kirke
Hans Nielsen Hauge
Foredrag ved Kjell Olav Sundlisæter

Hans Nielsen Hauge er for mange 
kjent som mannen 
som gikk Norge 
på kryss og tvers 
og strikket. Men 
Hauge var så mye 
mer; han var en 
foregangsmann som 
satte i gang virk-
somheter rundt om i 
hele landet i tillegg til å være forkyn-
ner. Kjell Olav Sundlisæter, tidligere 
lærer bl.a. på Bjerkely folkehøyskole 
og Hukusjøen skole, har lenge interes-
sert seg for samfunnsbyggeren Hans 
Nielsen Hauge, og han vil gi oss et 
innblikk i denne fasinerende person-
lighetens liv og virke. 
Hof normisjon og Hof menighetsråd 
er medarrangører.
Gratis/kollekt
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Søndag 1. mars kl 17.00 i Arneberg 
kirke 
Ut i det store livet
Tore Thomassen 
Solør barnegospel
Våler barnekor
Ole Karsten Sundlisæter, klaver

Tore Thomassen skaper magi sammen 
med barn! Tore er tekstforfatter, kom-
ponist og musiker. Han har skrevet 
bøker, musikaler, forestillinger og 
sanger, både for barn og voksne, utgitt 

en rekke plater og 
drevet turnévirk-
somhet over hele 
Norge. Opplev ham 
sammen med barna 
i våre lokale barne-
kor fremføre bl.a. 
sanger fra CD-en 
”Hei”.

Voksen kr 100,- Gratis t.om. 15 år.

Søndag 22. mars kl 19.00 i Hof kirke
Mariakonsert
Maria Steinsvik, sopran
Ole Karsten Sundlisæter, orgel og 
direksjon
Hof kammerkor

På denne Maria 
budskapsdags-kon-
serten kan du opple-
ve sopranen Maria 
Steinsvik, Hof 
kammerkor og 

en solokvartett fra Hof kammerkor 
fremføre musikk av Max Reger og Ole 
Karsten Sundlisæter. Maria Steinsvik 
kommer fra Herøy på Sunnmøre, og 
hun har mastergrad i utøvende klassisk 
sang fra Universitetet i Stavanger med 
Prof. Elizabeth Norberg-Schulz som 
sangprofessor. Hun vant Sparebanken 
Møre sitt GNIST stipend I 2009 og i 
2013 vant hun første pris i den inter-
nasjonale konkurransen ”Domenico e 
Gaetano De Paolis” i Civitavecchia i 
Italia. 
Billett kr 200,-  Medlemspris kr 150,-  
Gratis t.o.m. 15 år.

Påskeaften 11. april kl 18.00 i Hof 
kirke
Påskeaftenskonsert
Lina Cecilia Carlsson, sopran
Laila Tostrup Bråten, klaver 
Ole Karsten Sundlisæter, orgel

Mellom langfredag 
og påskedag kan du 
på denne påskeaf-
tenskonserten sette 
deg ned og lytte til 
musikk som reflek-
terer over døden, 
håpet og livet. Lina 
C. Carlsson har sin 
utdannelse fra 

Konserter i 

Hof kulturkirke
 inviterer sine medlemmer 

til årsmøte tirsdag 
18. februar 

kl 19.30 i Hof kirke.
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Gud lager alle barn like unike som snøfnuggene som faller om vinteren.

Selv om det kanskje ikke er så mye snø på bakken nå, kan du alltids lage 
dine egne helt unike snøfnugg og henge opp hjemme på rommet ditt, eller 
gi dem i gave til en venn som du er glad i  
Enten om det er av papir… Eller noe annet; 
som Q-tips.

Vinter solen kan 
fort være litt 
sterk, men kan være veldig fin hvis du vil lage et 
bilde med dem. Som Gud lagde oss i Hans bilde.

Bare sett opp figurene og tegn rundt skyggen de 
lager på arket ditt.

Lyst å lage snømenn, men det er ikke noe 
snø ute? Lag søte sjokoladesnømenn og 
kos deg sammen med venner og/eller fami-
lie, mens du sitter trygt sikret fra den sure 
vinden som er her trutt og stadig.

Juniorsider Her er to fine vinter 
bilder dere kan fargeleg-
ge. Hvis dere vil kan dere 
kopiere det ut å gi det til 
noen dere syns trenger et 
lite lyspunkt denne kalde 
vinteren.

Håper dere alle har en flott 
vinter, hilsen Rakel Kristin 
Gjevre.
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Mandag - Fredag 08.00 - 18.00
Lørdag 09.00 - 16.00
• Dagligvarer til lave priser
• Post i butikk
• Tipping
• Medisinutsalg
• Utkjøring av varer 
Ukens JOKER og mange andre gode tilbud.

Amundsen Dagligvare AS • 2266 Arneberg 
Tlf 62 95 40 00 • joker.amundsen@joker.no

Tannlege T.H. Beitnes
Privatpraksis i Meierigården i Hof

Tlf. 62 95 37 75

Tannlege MNTF
Geir Alstergren

Privatpraksis, Kaffegata 51, Flisa
Tlf. kontor 62 95 14 09 - Mobil 90 02 71 42

Tannlegene MNTF
Ingrid og Per M. Krogstie

Flisa Stormarked
Åpent man - fre kl 08.00-15.00

Tlf. 62 95 13 20 

62 95 27 57

Gullsmed Janne-Mari as
Vi leverer kjøkken og bad

Tlf 62 94 64 40
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Gullsmedmester Janne-Mari Negård
Kaffegata 36, 2270 Flisa
Telefon 62 95 00 36

Hof menighetsråd:
Leder: Gunnar Gjevre, Arneberg
Nestleder: Åse Lund Støen, Hof
Sekretær: Anne Elisabeth Aandstad, 
Arneberg
Forretningsfører: Kolbjørn Dønåsen 
(fra 1. mars 2020), Hof
Medlemmer: 
Marit Midtsundstad, Hof
Tor Gunnar Spigseth, Hof Finnskog 
Toini Myrvang Midtsundstad, 
Arneberg
Trond Midtsundstad, Hof Finnskog
Runar H. Olsen

Åsnes kirkelige fellesråd:
Leder: Åse Lund Støen, Hof
Nestleder: Trond Midtsundstad, Hof 
Finnskog
Medlemmer: Gunnar Gjevre 
(Arneberg), Arne Kynneggen (Åsnes 
Finnskog), Ingjerd Kagnes (Åsnes), 
Marianne Moen Kjellgren (Gjesåsen), 
Runar H. Olsen (Biskopens repre-
sentant) og Rune Sørlie (Kommunens 
representant).

Arneberg sokneutvalg: 
Toini Myrvang Midtsundstad (Leder), 
Ole Petter Åslid, Håvard Skoglund, 
Marit Sigfridstad, Ragnhild Sundset.

Hof sokneutvalg:  
Marit Midtsundstad (Leder), Kristin 
Karlstad, Anders Persby Sparby, Marit 
Natalie Pettersen, Jorun Retterås, 
Wenche Opås.

Hof Finnskog sokneutvalg: 
Anne Mette Henriksen (Leder), Bjørg 
Irene Nordtorpet, Elin-Anita Johnsen 
Midtsundstad, Gunhild Johansen, Erik 
Rune Nordtorpet.

Kirkelige råd og utvalg
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kapasitet til å trykke tre ganger så 
mange bibler som i dag, men da må vi 
ha mye mer penger. De fleste vet vel 
at de bare er to kirkesamfunn reg-
istret i Kina, Den katolske kirke og 
Tre Selv kirken, som er en felles 
protestantisk kirke som ble dannet 
da alle de andre kirkene ble forbudt 
tidlig på femtitallet. Noen hevder at 
denne kirken er styrt av myndighe-
tene og vil ikke ha noe med den 
å gjøre. Offisielt er det ca 60 mil-
lioner mennesker i disse registrerte 
kirkene, antakelig mange flere. Men 
svært mange tilhører kirker som 
ikke er registrert og følgelig ulov-
lige. Kinesiske kristne som ønsker 
seg en bibel, og ikke tilhører den 
registrerte kirken, må følgelig dra til 
en Tre Selv kirke for å kjøpe en bibel. 
En del nekter å gjøre det og derfor er 
det et stort marked for bibler smuglet 
inn i landet. 

Men alle bruker den samme Bibelen, 
en gammel oversettelse fra 1919. Den 
utgaven elsker de, selv om språket er 
svært gammeldags. Kinesiske kristne 
er så glad i sin bibel at mange kan store 

deler av den utenat. Hvis ikke presten 
er bibeltro og siterer Bibelen hyppig i 
sin preken, går de heller et annet sted. 

De vil ha solid bibelbasert under-
visning hele veien.

Jeg har hatt flere besøk i Kina som var 
sterke følelsesmessig. Et eksempel var 
da jeg besøkte byen Ian som i sin tid 
var sentrum for NMS arbeid i Kina. 
Da de forlot landet etter revolusjonen 
i 1946, var det maksimalt fem tusen 
kristne i deres arbeidsområde. Da jeg 
kom på besøk til kirkens lokale hov-

edkontor i den 
gamle misjons-
stasjonen, fikk 
jeg se et kart med 
en masse nåler 
over hele kartet. 
Etter hvert forsto 
jeg at den kirken 
som var plantet 

På samme tid som jeg første 
gang besøkte Solør i 1979 ble 
jeg kjent med Sigurd Aske, tid-
ligere misjonær for Frikirken 
som hadde vært på besøk i Kina 
som nettopp hadde åpnet seg 
etter kulturrevolusjonen. Han 
kunne fortelle om et fantastisk 
besøk hos en levende kirke 
som ikke bare hadde overlevd 
kulturrevolusjonen, men som i 
tillegg hadde vokst sterkt under 
stor forfølgelse. Dette var svært 
gledelig, for gjennom mange 
år hadde det ikke kommet et 
eneste livstegn fra kristne i 
Kina.

Under kulturrevolusjonen ble biblene 
konfiskert og brent og mange kristne 
kastet i fengsel. Dette var det jeg vis-
ste om dette da jeg mange år senere 
kom til Bibelselskapet og kom i kon-
takt med arbeidet i Kina. Siden har jeg 
besøkt Kina omtrent annet hvert år, 
noen ganger litt oftere. 

For alle oss som arbeider i Kina er 
første besøket alltid til bibeltrykkeriet 
i Nanjing. Det ble etablert på slutten 
av 80-tallet og er i dag verdens største 
bibeltrykkeri. Her produseres det hvert 
år rundt fire millioner bibler som dis-
tribueres gjennom den offisielle kirk-
en, som har kirker minst 55 000 steder 
i Kina.

For noen er det overraskende at Bibe-
len selges fritt til 
alle som ønsker det, 
mens andre sier at 
bibler må smugles 
inn til Kina. Jeg sier 
alltid at det er unød-
vendig, og antakelig 
skadelig for kirken, 
at bibler smugles. 
Vårt trykkeri har 

Bernt G. Olsen i Kina

Det var flere tusen 
som villa ha bibel!

I Kina både gir en gaver og får gaver. 
Bernt får en gave fra lederen i Nord-Kina.

Sammen med kinesisk pastor i 
Nord-Kina tidligere Mansjuria.

På besøk hos en kvinne-
gruppe i kirken.

17
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Velkommen til oss,
salongen i Hof!

2266 Arneberg
Tlf.: 62 95 34 09
Mob.: 905 75 863

Når det gjelder;

Tapeter - Maling - Fliser
Gulvbelegg - Tepper

velkommen til
FARGERIKE Flisa

Flisa Farvehandel 
Telefon 62 95 13 37

Solør Antirust
Halvor Sagmoen
tlf: 62 95 15 72
mob: 901 76 935

www.solor-antirust.no
e-mail: solor-antirust@brednett.no

0218_HMB_0605_HMB  12.03.18  18.05  Side 6

Tlf: 62 94 66 66 • www.skaslien.no

Bryllup • Jubileum • Barnedåp
• Minnesamvær • Overnatting • 

Restaurant • Møterom
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av norske misjonærer var blitt til flere 
hundre lokale menigheter – og de fem 
tusen var vokst til mange hundre tusen. 

Det er denne veksten som gjør at vi 
stadig trenger flere bibler til Kina og 
som gjør at vi har det som vår hoved 
innsamling i år. Bibelselskapet har 

mange faste givere til Kina, men vi 
trenger flere. Og selv om vi et lite sted, 
er vi verdens nest største bidragsyter til  
bibler i Kina. 

16/1/2020
Bernt G. Olsen

Dette er en menighet 
som har fått bibler.
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FLISA BILELEKTRISKE
flisa-bilelektriske.automester.no
Tlf. 62 95 22 35

FLISA BILELEKTRISKE
e.automesterflisa-bilelektrisk

. 62 95 22 35Tlf

FLISA BILELEKTRISKE
.noe.automester

Idrettsveien 43, 2270 Flisa
Tlf. 62 95 02 55 Fax 62 95 24 50

E-post: solorhus@online.no
www.solorhus.no

0316_HMB_0605_HMB  19.05.16  15.23  Side 13

        MMAASSKKIINNEENNTTRREEPPRREENNØØRR  OOGG  RRØØRRLLEEGGGGEERR  
Ole Petter Seterberget 

Mosogn 2266 Arneberg 
Tlf:  62950125   Mob:  90880210  Faks:  62953779                                            

 
 

Utfører alle typer oppdrag, både store og små 
Fra skifting av servanter til ferdig planerte tomter 

                       Levering  av alle typer grus, fjeld/jord. 
 
 
 

Maskinentreprenør og rørlegger

Ole Petter Seterberget
Mosogn, 2266 Arneberg

Tlf 62 95 01 25
Mob 908 80 210 - Faks 62 95 37 79

FLISA BILELEKTRISKE
flisa-bilelektriske.automester.no
Tlf. 62 95 22 35

H Lunde Autoverksted
2266 Arneberg

Telefon 62 95 32 83

Menighetsbladet for Hof

t ø m r e r m e s t e r

Tlf.: 478 47 339 
2260 Kirkenær 
fliserogvaatrom@gmail.com

TRENGER DU SNEKKER
ELLER FLISLEGGER?

Ta kontakt  
for en prat og 
uforpliktende 

tilbud

FLISER & VÅTROM ASFLISER & VÅTROM AS

FLISER & VÅTROM ASFLISER & VÅTROM AS

våtromssertifikat

ARNE SAGERUDARNE SAGERUD

FLISER & VÅTROM ASFLISER & VÅTROM AS utfører
• Tilbygg, rehab og nybygg.
• Muring og våtrom.
• Små og store oppdrag.
• Totalleverandør av bad.

Autorisert Elektroinstallatør til
• små og store reparasjoner og 
  kontrollrapporter
• boliginstallasjoner
• jordbrukinstallasjoner
• industriinstallasjoner
• brann- og tyveriinstallasjoner
• automatisering (PLS)

Ring telefon 62 95 27 00

Utfører 
alle typer oppdrag, 
både store og små. 

Fra skifting av servanter til ferdig 
planerte tomter.

Levering av alle typer grus, 
fjeld/jord.

Døpte:
Arneberg kirke:
08.12.19 Sander Matheo Larsen-	
	   Lund
08.12.19 Emilie Waaler

Hof kirke:
19.01.20 Kornelia Oline 		
	   Retteråsen

Jordfestede:
Hof kirke
11.12.19 Oddbjørn Rauken f. 1939
18.12.19 Knut Nygaard f. 1929
15.01.20 Karen Beck f. 1926

Arneberg kirke:
10.12.19 Birgit Tordis Moen 
	   f. 1923
10.12.19 Olea Salberg f. 1928

Fred over deres minne.

Slekters gang
Vil du gi til ny oppvaskmaskin i 

Arneberg kirkestue?
Den koster kr 32 000 og vasker 

ferdig på 2-5 minutter.
Gi til kontor 1830.32.27608 og 

merk gaven med «oppvaskmaskin» 
eller VIPPS til 92791

For skattefordel se baksiden.

Vil du gi til ny komfyr i Arneberg 
kirkestue?

Koketopp, stekeovn og vifte koster 
tilsammen kr 15 000.

Gi til kontor 1830.32.27608 og 
merk gaven med «komfyr» eller 

VIPPS til 92791
For skattefordel se baksiden.
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HOFFERTUNET 

Hof Bo- og Aktivitetssenter

Soltun 28 og 30, 2266 Arneberg - tore@kordal.no 
Nå ferdigstilles de 3 siste leilighetene 

og vi har ledige leiligheter.

Ta kontakt med Tore på telefon 907 79 710.

Pulsflisa.no - 62 95 69 00
Stort utvalg i gruppetimer, treningssal, 
klatrevegg, squash-hall og PT-grupper.
VELKOMMEN til et SPREKT miljø hos oss☺

Utgivelsesdatoer for 
Hof menighetsblad 2018
Nr Innl. frist Utg. 
05.18 29.09 17.10
06.18 17.11 05.12 

HOFFERTUNET
Hof Bo- og Aktivitetssenter

Soltun 28 og 30 - 2266 Arneberg - tore@kordal.no - tlf 907 79 710
Vi har ledig leilighet!
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Søndag. 5. april. Åsnes Finnskog 
kirke kl.1100. Gudstjeneste på 
Palmesøndag. Tys og Moisseva.

Lørdag 11. april. Hof kirke kl 
18.00. Påskeaftenskonsert med 
Lina Cecilia Carlsson (sopran), 
Laila Tostrup Bråten (klaver) og Ole 
Karsten Sundlisæter (orgel). Inng. Kr 
200,-/150,- Gratis t.o.m. 15 år.

Ole Karsten Sundlisæter og Runar 
H.Olsen deltar, om det ikke står noe 
annet. Forsangere og kor medvirker 
ofte. Bibeltekster – se: kirken.no

Søndag 2. febr. Sæterhaug forsam-
lingshus på Hof Finnskog kl.1100. 
Familiegudstjeneste. Deilig suppe, 
pølser og masse kaker! Uteaktiviteter. 
Konkurranse og trekning. Takkoffer 
til eget menighetsarbeid. Merket fra 
RV 2. Velkommen! 

Søndag 2. febr. Hof kirke kl 19.00. 
Konsert. Operaperler ved Olga 
Pyatnitskikh (sopran) og Marta 
Tsvettsikh (klaver og orgel). Inng. kr 
200,-/150,- Gratis t.o.m. 15 år.

Søndag 9. febr. Hof kirke kl.1800. 
Kveldsgudstjeneste. Nattverd og kir-
kevandring. Takkoffer til Det norske 
Bibelselskap. Kirkekaffe. 

Søndag 16. febr. Arneberg kirke 
kl.1100. Gudstjeneste. Nattverd. 
Takkoffer til eget menighetsarbeid. 
Kirkekaffe. Sannesmoen.

Søndag 23. febr. Åsnes Finnskog 
kirke kl.1100. Familiegudstjeneste 
og Barnas dag. Tys og Moisseva.

Søndag 1. mars. Hof kirke kl.1100. 
Gudstjeneste. Nattverd. Takkoffer 
til eget menighetsarbeid. Kirkekaffe. 
Menighetens årsmøte til slutt.

Søndag 1. mars. Arneberg kirke 
kl.1700. Konsert med trubadur 
Tore Thomassen, samt Ole Karsten 
Sundlisæter. Solør barnegospel, Våler 
barnekor deltar og Hof ungdomskor 
deltar. Inng. Kr.100,- Gratis t.o.m. 15 
år.

Søndag 8. mars. Arneberg kirke 
kl.1100. Gudstjeneste. Nattverd. 
Takkoffer til eget menighetsarbeid. 
Kirkekaffe.

Søndag 15. mars. Hof kirke kl.1800. 
Kveldsgudstjeneste. Action-bibelen 
til alle på 5.trinn. Nattverd og kirke-
vandring. Takkoffer til eget menig-
hetsarbeid. Kirkekaffe. 

Søndag 22. mars. Åsnes Finnskog 
kirke kl.1100. Gudstjeneste. Tys og 
Moisseva.

Søndag 22. mars. Hof kirke kl. 
19.00. Mariakonsert med sopranen 
Maria Steinsvik, Hof kammerkor og 
Ole Karsten Sundlisæter. Inng. Kr 
200,-/150,- Gratis t.o.m. 15 år.

Søndag 29. mars. Arneberg kirke 
kl.1100. Gudstjeneste. Nattverd. 
Takkoffer til Menneskeverd. 
Kirkekaffe.

Velkommen til kirke
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Dåpssøndager avtales 
direkte med Kirkekontoret.

Utgivelsesdatoer for 
Hof menighetsblad 2020
Nr	 Innl. frist	 Utg.	
02.20	 07.03	 01.04
03.20	 23.05	 10.06
04.20	 22.08	 09.09
05.20	 26.09	 14.10	
06.20	 14.11	 09.12
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Takk
Takk til alle som betaler for 

Hof Menighetsblad!
De som har adressert abonne-
ment betaler den fakturaen de 

får tilsendt. Alle andre betaler på 
giroen i bladet.

Takk til alle som gir en ekstra 
gave!

Dette er inntekter som gjør at vi 
kan fortsette å gi ut bladet.

Vennlig hilsen redaksjonen

Velkommen til kirke

23

Takk
Alle vi som bor på Soltun vil sende 
en stor takk til Hof helselag for den 

fine julegaven vi fikk.

Hilsen alle oss  på Soltun

Takk
Takk til Arneberg diakoni for 

oppmerksomheten på min 
95 års dag. 

Hilsen Arne Borg
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SMenighetene har et stort barne- og 

ungdomsarbeid. På Lørdagsklubben 
kommer det over 80 unger. Ellers har 
de Hekta ungdomsarbeid, kor og andre 
aktiviteter. Til dette trengs det penger.
Vi du være med å støtte? Hva med et 
fast beløp i måneden? For eksempel 
vil et trekk på 100 kr/mnd utgjøre en 
skattefordel på 1200,- kr/år. 
Gi med skattefordel. Beløpet må være 
mellom kr 500,- og kr 50 000,- 
i året for 2019.

Hof sogn:
konto nr 1830.32.27578
Arneberg sogn:
konto nr 1830.32.27608
Hof Finnskog sogn:
konto nr 1830.32.27616
Opplegget kan gjøres enkelt i nett-
banken. Husk og oppgi fødselsnr (11 
siffer) til forretningsfører for å få skat-
tefordel. 
Kontakt: 
harald@aandstad.com eller mob 
99271925. Gi gjerne beskjed om hva 
gaven skal gå til.

Gaver med skattefordel,
gi til barne- og ungdomsarbeidet

Får du ikke menighetsbladet? 
Hof Menighetsblad distribueres av A-Media Distribusjon, dvs at det  
kommer med avisen om morgenen.

De fleste i gamle Hof med postadresse Arneberg skal få bladet i postkassen. 
Skogen har eget opplegg.

Hvis du ikke får bladet, så gi beskjed til redaktøren med navn og gatead-
resse, så tar jeg det opp med distribusjonen.


